
令和６ 年度 5 　月  行  事  予  定  表

日 曜

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金
　

芸術鑑賞教室（午後：文化ホール）
朝読・清掃○

５０×３

<生徒用>

振替日

３年歯科検診
平

常

朝読･掃除×

40×3

振替日 かるた全国高校選手権県予選（琴浦）

米子市民大茶会（文化ホール）

朝読･掃除×

40×2

平

常

３年進路ガイダンス(午後:コンベンション)
平

常

３年就職公務員模試
平

常

壮行会
朝読×

40×3+壮行会

県総体

県総音

朝読･掃除×

40×2
　　バスケットボール：本校会場

１年内科検診　３年進路写真
平

常

考

査

前期生徒総会　　看護医療系模試
考

査

　　

　
平

常

平

常

中間考査
考

査

ＰＴＡ総会
平

常

服装検査　３年希望者小論文指導説明会
朝読・清掃×

５０×６

こどもの日

振替休日

朝勉強テスト①
朝読・清掃×

５０×６

１年進路講演会：６限
平

常

憲法記念日

みどりの日

体験的学習活動等休業日・対外業務停止日

鳥取県立米子南高等学校

行 事・検 定 大 会・その他

遠足予備日
平

常


